

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Rekonstrukce podlahy tělocvičny ZŠ Gen. Janka 1208 a výměna okenních sestav části tělocvičny

Objekt:  
**18-02-21-02 - Inventář**

KSO:  
Místo: Ostrava

CC-CZ:  
Datum: 09.11.2021

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
THERM, spol. s r.o., Pavlovova 1351/44, 700 30 Ostrava-Zábřeh

IČ: 42766991  
DIČ: CZ42766991

Projektant:  
EUROprojekt build and technology s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
EUROprojekt build and technology s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	110 458,10
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>110 458,10</b>

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	110 458,10	21,00%	23 196,20
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH v CZK 133 654,30**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonskce podlahy tělocvičny ZŠ Gen. Janka 1208 a výměna okenních sestav části tělocvičny

Objekt: **18-02-21-02 - Inventář**

Místo: Ostrava

Datum: 09.11.2021

Zadavatel:

Projektant: EUROprojekt build and technology s.r.o.

Uchazeč: THERM, spol. s r.o., Pavlovova 1351/44, 700 30 Ostrava-Zábřeh

Zpracovatel: EUROprojekt build and technology s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**1) Náklady ze soupisu prací** **110 458,10**

PSV - Práce a dodávky PSV 110 458,10

797 - Sportovní vybavení 110 458,10

**2) Ostatní náklady** **0,00**

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

Kompletační činnost 0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)** **110 458,10**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonskce podlahy tělocvičny ZŠ Gen. Janka 1208 a výměna okenních sestav části tělocvičny

Objekt: 18-02-21-02 - Inventář

Místo: Ostrava

Datum: 09.11.2021

Zadavatel:

Projektant: EUROprojekt build and technology s.r.o.

Uchazeč: THERM, spol. s r.o., Pavlova 1351/44, 700 30 Ostrava-Zábřeh

Zpracovatel: EUROprojekt build and technology s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>110 458,10</b>	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				110 458,10	
D	797		Sportovní vybavení				110 458,10	
6	M	797071005R	Žíněnka 200x100x5cm s poutky - modrá Poznámka k položce: Žíněnka s povrchem koženky bez řtálátů spodní část opatřena protiskluznou látkou zpevněné rohy protipoškození, uchytý pro přenášení jádro tvořeno molitanem s hustotou 25-50kg/m3	ks	10,000	4 001,90	40 019,00	
7	M	797077001R	Švédská lavička s kladinkou, 2 m s kolečky Poznámka k položce: Poznámka k položce: 2 ks koleček jsou upevněny na jedné straně podpěrné nohy pro snadnější manipulaci	ks	6,000	5 033,70	30 202,20	
8	M	797076010R	Švédská bedna konocká PUR pěna- molitanová 120x120x45/90 cm, 4-dílná Poznámka k položce: Poznámka k položce: Jádro: PU měkký pěnový materiál Potah: Polygrip v barvách modré, červené nebo žluté Jednotlivé díly bočně spojeny systémem suchých zipů Oblast použití: školní a klubový sport, mateřské školy	ks	1,000	21 422,20	21 422,20	
9	M	797070109R	Sízička PUR pěna-molitan potah koženka modrá/červená Poznámka k položce: Poznámka k položce: Jádro: PU měkký pěnový materiál Potah: Polygrip v barvách modré, červené nebo žluté rozměr 85x85x75 cm Oblast použití: školní a klubový sport, mateřské školy	ks	1,000	8 757,70	8 757,70	
10	M	797070115R	Stojánky ke klikům Poznámka k položce: Poznámka k položce: možnost nastavení výšky rukojetí - jednoduchý 2x4 šroubový montážní systém - profil: 40 x 40 mm - rozměr stojanů: délka: 102 cm, šířka: 86 - 153 cm, výška: 104 cm, výška vrchních příček: 86 nebo 95 cm, výška spodních příček: 29 nebo 44 cm - maximální zatížení: 200 kg - váha cca 20 kg	ks	1,000	7 694,70	7 694,70	
11	M	797011027R	Laminátová laťka pro skok do výšky Poznámka k položce: Poznámka k položce: parametry IAAE pro nejvyšší soutěže	ks	1,000	2 362,30	2 362,30	

Rekonstrukce elektroinstalace ZŠ Generála Janka

SO 06 Tělocvična

D.1.4.4 SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA

R E K A P I T U L A C E   N Á K L A D Ů

ZÁKL. BEZ DPH

CENA MONTÁŽ.PRACÍ A MAT.	502146,97
CENA SPECIFIKACÍ (ROZVADĚČE)	39191,80
STAVEBNÍ PRÁCE	49773,37
ZKOUŠKY A REVIZE	9001,20
HL.III ZÁKLADNÍ CENA CELKEM	600113,34

## SOUHRN NÁKLADŮ

PSV SILNOPROUD	56677,23	
SPECIF.PSV SILNOPROUD	74828,66	
PSV KABELY	65605,18	
SPECIF.PSV KABELY	77917,46	
PSV KOMPLETACE	2943,48	
SPECIF.PSV KOMPLETACE	6104,00	
PSV SVITIDLA	13147,17	
SPECIF.PSV SVITIDLA	163469,00	
HL.III-HZS	40431,80	
POPLATEK	1023,00	
<b>CENA MONTÁŽ.PRACÍ A MAT.</b>		<b>502146,97</b>

HSV	49773,37	
<b>STAVEBNÍ PRÁCE</b>		<b>49773,37</b>

ROZVADECE	39191,80	
<b>CENA SPECIFIKACÍ</b>		<b>39191,80</b>

REVIZE	9001,20	
<b>ZKOUŠKY A REVIZE</b>		<b>9001,20</b>

Oddíl	<b>REVIZE</b>				
Sazebník:	VC-7/222/89 VYCHOZI REVIZE				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr. j. výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	38010001	Vychozi revize elektroinstalace	hod 18	430,50	7749,00
0002	38010003	Spoluprace s reviznim technikem	hod 3	417,40	1252,20
0003	SOUČET	REVIZE			9001,20

Oddíl	<b>PSV SILNOPROUD</b>				
Sazebník:	VC 7/155-M M21 Elektromontaze				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr. j. výměra	Min/mj	Celkem Min
0004	210010135	Trubka ochranna 63mm	m 18	8,86	159,48
0005	2100103010	Krabice pristrojova 68mm	kus 25	5,44	136,00
0006	2100103210	Krabice odbočna 68mm	kus 35	23,41	819,35
0007	210020304	Zlab drateny 100//50 mm	m 80	29,62	2369,60
0008	210020310	Zlab kabel drateny 250/100 mm	m 30	36,06	1081,80
0009	210020661	Konstrukce ocel. Jockl vseobecna	kg 160	9,87	1579,20
0010	210100001	Ukonceni vodicu v rozv do 2,5mm2	kus 38	3,03	115,14
0011	210100004	Ukonceni vodicu v rozv do 16mm2	kus 10	4,93	49,30
0012	210100251	Ukonceni kabelu do 4x16mm2 smrst.z.	kus 2	18,34	36,68
0013	210190002	Montaz rozvodnic oceleplech do 50kg	kus 1	51,90	51,90
0014	210192551	Svorkovnice HOP	kus 1	50,63	50,63
0015	210220321	Svorka na potrubí Cu pas	kus 15	15,85	237,75
0016	210290336	Montaz stahovaciho pasku	kus 15	2,40	36,00
0017	211010010	Hmozdinka HM 8	kus 110	4,87	535,70
0018	211190003	Mont protip.ucpavky 4x16 do 60min	kus 2	99,50	199,00
0019	SOUČET	Časový fond položek [ minut ]			7457,53
0020		Časový fond položek [ hodin ]			124,29
0021	SOUČET	PSV SILNOPROUD	456,0 Kč/h		56677,23

Oddíl **SPECIF.PSV SILNOPROUD**  
Sazebník: Cenik materialu

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0022	13230318	Ocel.uhelnik 25x25x3 oc10 000 A	kg	168	95,20	15993,60
0023	14125321	Trubka ochranna 63mm A	m	18,9	27,40	517,86
0024	34562775	Svorkovnice HOP B	kus	1	275,20	275,20
0025	34571511	Krabice pristrojova zap.68mm B	kus	25	10,40	260,00
0026	34571521	Krabice odboc.vc.svork.68mm B	kus	35	46,40	1624,00
0027	34571823	Zlab drateny 100/50 vč. příslušenství B	m	80	431,10	34488,00
0028	34571826	Zlab drateny 250/100 vč. příslušenství B	m	30	606,50	18195,00
0029	35432541	Stavovací pasek B	kus	15	104,40	1566,00
0030	35442071	Paska Cu uzemnov 20x500x0,5/ B	kus	15	25,50	382,50
0031	35442150	Svorka uzemnovaci 32x29x2mm B	kus	15	18,30	274,50
0032	56227008	Hmozdinka 8 B	kus	110	3,80	418,00
0033	607512537	Protip.ucpavka 4x16 do 60min A PPS- 15/20-D.1.4.4.b - 01,02	kus	2	417,00	834,00

0034 SOUČET SPECIF.PSV SILNOPROUD 74828,66

Oddíl **PSV KABELY**

Sazebník: VC 7/155-M M21 Elektromontaze

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Min/mj	Celkem Min
0035	2108001050	Kabel CYKY 3Ox1,5 ul pod omitkou	m	65	3,42	222,30
0036	2108001052	Kabel CYKY 3Jx1,5 ul pod omitkou	m	360	3,42	1231,20
0037	2108001062	Kabel CYKY 3Jx2,5 ul pod omitkou	m	420	3,42	1436,40
0038	2108001150	Kabel CYKY 5Jx1,5 ul pod omitkou	m	80	3,42	273,60
0039	2108001160	Kabel CYKY 5Jx2,5 ul pod omitkou	m	5	3,54	17,70
0040	2108100452	Kabel 1-CXKE-R 3Jx1,5 ul pevne	m	180	5,43	977,40
0041	210810054	Kabel 1-CXKE-R 4Jx16 ul pevne	m	55	7,59	417,45
0042	210800547	Vodic CY 6 ul pevne	m	482	5,43	2617,26
0043	210800549	Vodic CY 16 ul pevne	m	210	5,43	1140,30
0044	210800550	Vodic CY 25 ul pevne	m	55	5,43	298,65

0045 SOUČET Časový fond položek [ minut ] 8632,26

0046 Časový fond položek [ hodin ] 143,87

0047 SOUČET PSV KABELY I 456,0 Kč/h 65605,18

Oddíl **SPECIF.PSV KABELY**

Sazebník: Ceník materialu

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0048	34111030	Kabel CYKY 3Ox1,5 mm2- B	m	68,25	19,60	1337,70
0049	34111032	Kabel CYKY 3Jx1,5 mm2- B	m	378	19,60	7408,80
0050	34111038	Kabel CYKY 3Jx2,5 mm2- B	m	441	32,60	14376,60
0051	34111090	Kabel CYKY 5Jx1,5 mm2- B	m	84	35,20	2956,80
0052	34111094	Kabel CYKY 5Jx2,5 mm2- B	m	5,25	52,50	275,63
0053	34111032	Kabel 1-CXKE-R 3Jx1,5 mm2- B	m	189	30,20	5707,80
0054	34145650	Kabel 1-CXKE-R 4Jx16 mm2- B	m	57,75	301,30	17400,08
0055	34140966	Vodic CY 6 mm2 zelenozlutý- B	m	506,1	24,80	12551,28
0056	34140968	Vodic CY 16 mm2 zelenozlutý- B	m	220,5	48,00	10584,00
0057	34140969	Vodic CY 25 mm2 zelenozlutý I.- B PPS- 15/20-D.1.4.4.b - 01,02,04,05	m	57,75	92,10	5318,78

0058 SOUČET SPECIF.PSV KABELY 77917,46

Oddíl **PSV KOMPLETACE**

Sazebník: VC 7/155-M M21 Elektromontaze

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Min/mj	Celkem Min
0059	210110045	Spinac zapusteny stridavy	kus	12	10,12	121,44
0060	2101110113	Zasuvka dvojitá zap 2p+Z	kus	12	16,44	197,28

0061	210111104	Zasuvka prum 16A/400V	kus	1	25,93	25,93
0062	210111186	Ovládací skříňka osvětlení pro 3 tlač.	kus	1	42,65	42,65

0063	SOUČET	Časový fond položek [ minut ]				387,30
0064		Časový fond položek [ hodin ]				6,46

0065	SOUČET	PSV KOMPLETACE	456,0 Kč/h			2943,48
------	--------	----------------	------------	--	--	---------

Oddíl **SPECIF.PSV KOMPLETACE**

Sazebník: Cenik materialu

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0066	34535850	Kryt jednoduchy B B	kus	12	42,30	507,60
0067	34535853	Ramecek jednonasobny B B	kus	12	26,60	319,20
0068	34535863	Spinac strojek c.6 B	kus	12	117,30	1407,60
0069	34551366	Zasuvka dvojitá B	kus	12	207,40	2488,80
0070	35811253	Zasuvka 16A/400V A	kus	1	204,80	204,80
0071	35813574	Ovládací skříňka osvětlení pro 3 tlač. PPS- 15/20-D.1.4.4.b - 01	kus	1	1176,00	1176,00

0072	SOUČET	SPECIF.PSV KOMPLETACE				6104,00
------	--------	-----------------------	--	--	--	---------

Oddíl **PSV SVITIDLA**

Sazebník: VC 7/155-M M21 Elektromontaze

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Min/mj	Celkem Min
0073	211207012	Svitidla montaz	kus	25	59,00	1475,00

0074	SOUČET	Časový fond položek [ minut ]				1475,00
------	--------	-------------------------------	--	--	--	---------

0075		Časový fond položek [ hodin ]				24,58
------	--	-------------------------------	--	--	--	-------

0076	SOUČET	PSV SVITIDLA	534,8 Kč/h			13147,17
------	--------	--------------	------------	--	--	----------

Oddíl **SPECIF.PSV SVITIDLA**

Sazebník: Cenik materialu

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0077	34880210	Svitidlo A dle vykresu katalog svitidel	kus	15	7650,00	114750,00
0078	34880211	Svitidlo B dle vykresu katalog svitidel	kus	3	2420,00	7260,00
0079	34880212	Svitidlo CN dle vykresu katalog svitidel s nouzovým modulem	kus	2	4788,50	9577,00
0080	34880213	Konzola ke svitidlu A	kus	15	857,00	12855,00
0081	34880214	Svitidlo N dle vykresu katalog svitidel N = označení rozvaděčů	kus	1	4532,80	4532,80
0082	34880215	Svitidlo N1 dle vykresu lkatalog svitidel	kus	2	1592,60	3185,20
0083	34880216	Piktogram pro svitidla N1	kus	2	236,10	472,20
0084	34880217	Ochranný koš pro svitidlo N1	kus	2	1274,40	2548,80
0085	34880218	Svitidlo N2 dle vykresu lkatalog svitidel PPS- 15/20-D.1.4.4.b - 01,02,03	kus	2	4144,00	8288,00

0086	SOUČET	SPECIF.PSV SVITIDLA				163469,00
------	--------	---------------------	--	--	--	-----------

Oddíl **HL.III-HZS**

Sazebník: Pravidla M FCU c. 5043\5.1\90

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0087	50435100	Demontaz stavajici instalace	hod	68	456,00	31008,00
0088	50435102	Koordinace prace s investorem	hod	8	456,00	3648,00
0089	50435103	Koordinace prace s jinymi profesemi	hod	5	456,00	2280,00
0100	50435104	Dokumentace skutečného provedení	kus	1	3495,80	3495,80

0101	SOUČET	HL.III-HZS				40431,80
------	--------	------------	--	--	--	----------

	Oddíl	<b>POPLATEK</b>				
	Sazebník:	Pravidla M FCU c. 5043\5.1\90				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0102	50435105	Poplatek za ekologickou likvidaci svítidlo	kus	25	11,70	292,50
0103	50435107	Poplatek za ekologickou likvidaci demontovaného materiálu	kus	1	730,50	730,50
0104	SOUČET	POPLATEK				----- 1023,00

	Oddíl	<b>HSV</b>				
		<b>Stavební práce</b>				
0105	611425531 RT2	Omítka rýh ve stropech malou vápennou o šířce rýhy do 150 mm, omítkou štukovou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa	m2	2	2220,00	4440,00
0106	612403387 R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou ze suchých směsí 150 a 100 mm jakékoliv šířky rýhy	m2	15	291,10	4366,50
0107	612423531 RT2	Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou štuková, o šířce rýhy do 150 mm z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa	m2	15	1611,60	24174,00
0108	784111701	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	34	28,70	975,80
0109	784195112	Malby z malířských směsí hlinkových bělost 77% dvojnásobné	m2	34	76,20	2590,80
0110	973031151	Výklenky a průrazy, rýhy	m3	0,6	7258,20	4354,92
0111	979010000	Popl. za uložení suti	t	4,5	390,60	1757,70
0112	979011111	Svis. doprava suti	t	4,5	229,30	1031,85
0113	979081112	Odvoz suti na skládku	km	5	277,00	1385,00
0114	979084761	Lešení v. 4 400 mm, montáž svítidel ve výšce 6 400 mm včetně kabeláže	hod	24	195,70	4696,80
0115	SOUČET	HSV Stavební práce PPS- 15/20-D.1.4.4.b - 01,02				----- 49773,37

	Oddíl	<b>ROZVADECE</b>				
	Sazebník:	Ceník materialu				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0116	35714517	Rozvaděč RT PPS- 15/20-D.1.4.4.b - 04	kus	1	33609,00	33609,00
0117	35714518	Úprava v hlavním rozvaděči RH rozsah viz výkres č. 05 PPS- 15/20-D.1.4.4.b - 05	kus	1	5582,80	5582,80
0118	SOUČET	ROZVADECE				----- 39191,80